ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   HUYỆN NGA SƠN                                Độc lập - Tự do - hạnh phúc

    Số: 890/QĐ-UBND                                 Nga Sơn, ngày 03  tháng 8 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiểm tra các trung tâm học tập cộng đồng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN

         Căn cứ Luật tổ chức HĐND- UBND công bố ngày 10 tháng 12 năm 2003;
         Căn cứ Quyết định số: 753/2004/QĐ-UBND ngày 16/3/2004 của UBND
tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành quy chế tạm thời về tổ chức và họat động của
TTHTCĐ ở xã, phường, thị trấn;
          Căn cứ Hướng dẫn số 1527-HD/LNGD&ĐT-HKH ngày 14/10/2008 của Sở
GD&ĐT và Hội khuyến học Thanh Hoá về việc đánh giá và xếp loại TTHTCĐ ở
xã, phường, thị trấn;
          Xét đề nghị của ông Trưởng phòng GD&ĐT và ông Chủ tịch Hội khuyến
học huyện Nga Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra, đánh giá, xếp loại TTHTCĐ các xã, thị trấn
năm học 2014-2015 gồm các ông ( bà) có tên sau:
        1. Bà Phan Thị Sen        - Phó trưởng phòng GD&ĐT       - Trưởng đoàn
        2. ông Ngô Thanh Nghị - Chủ tịch HKH huyện                 - Phó trưởng đoàn
        3. ông Mai Anh Tuân    - Phó chủ tịch HKH huyện           - Uỷ viên
        4. ông Mai Huy Thảo    - CV phòng GD&ĐT                    - Uỷ viên

 Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ kiểm tra, đánh giá, xếp loại các TTHTCĐ đúng theo
Hướng dẫn số:  1527 HD/LN- GD&ĐT-HKH ngày 14/10/2008 của liên ngành
GD&ĐT và Hội khuyến học tỉnh.
     Thời gian làm việc của đoàn từ ngày 12/ 8 / 2015 đến khi hoàn thành nhiệm
vụ.
 Điều 3. Các ông chánh văn phòng HĐND-UBND, ông Trưởng phòng GD&ĐT,
ông Chủ tịch Hội khuyến học huyện, Chủ tịch UBND, Giám đốc TTHTCĐ xã, thị
trấn, các ông (bà) có tên ở điều 1 và các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                          KT.CHỦ TỊCH
- Như điều 3 QĐ;                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
- TTHTCĐ các xa, thị trấn; ;
- Lưu VT.                                                                                                        ( đã ký)

                                                                                           Mai Đình Hiếu